BETONWERK KÜHNE
 GmbH & Co. KG
Sudetenstr. 70     82538 Geretsried       Tel.  08171/93966
info@betonwerk-kuehne.de                    Fax  08171/80302
P R E I S L I S T E
ab Januar 2012
Blatt
Die Preise gelten ab Werk Geretsried, aufgeladen, zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

Die Preise gelten ab Werk Geretsried, aufgeladen, zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer
Neu Integrierte Probeentnahme  nach DIN 1999-100, für  Koaleszenzabscheider
auf Bestellung Artikel-Nr.   Typenbezeichnung   Preis
EUR
 5697 Integrierte Probeentnahme nach DIN 19999-10 auf Anfrage
Weitere Abscheider- oder Schlammfanggrößen auf Anfrage.
auf Bestellung Warnanlagen  für Leichtflüssigkeitsabscheider mit Zulassung für
 den Betrieb im explosionsgefährdeten Bereich Zone 0
Artikel-Nr.        Typenbezeichnung         Preis
EUR
5698 Typ LAL-SRW-PF01 zur Erfassung der Speichermenge/Ölschicht- auf
 dicke, mit Sonde für Speichermenge/Ölschichtdicke, Steuereinheit, Anfrage
 einkanalig, Montagegehäuse, Kabelverbinder, Sondenbefestigungsset
5699 Typ LAL-SRW-PF08 zur Erkennung eines Aufstaus, mit auf
 Sonde für Aufstauerkennung, Steuereinheit, einkanalig,  Anfrage
 Montagegehäuse, Kabelverbinder, Sondenbefestigungsset
5700 Typ LAL-SRW-PF18 Erfassung der Speichermenge/Ölschichtdicke auf
 und zur Erkennung eines Aufstaus, mit Sonde für Speicher-  Anfrage
 menge/Ölschichtdicke, Sonde für Aufstauerkennung,Steuer-
 einheit, einkanalig, Montagegehäuse, Kabelverbinder,
 Sondenbefestigungsset
auf Bestellung Wasserzählerschächte  WZS Modell „Stadt Geretsried“
Unterteil monolithisch gegossen, Wandstärke 15 cm, wasserundurchlässig, Beton B35,
schalglatte Oberfläche, Bodenplatte 25/20 cm, mit Pumpensumpf, lichte Maße (L/B/H)
Artikel-Nr. lichte Länge lichte Breite lichte Höhe Gewicht Preis
 cm cm cm kg EUR
6891 160 120 180 6100 1.821.00
6893 100 120 180 4100 1.375.00
Schachtleiter, 300 mm breit, 7-sprossig, h=1,96 m, Wandhalter, mit
Expressanker, Einstieghilfe, absenkbar mit Einsteckhülse
6907 aus Edelstahl    688.00
6909 Stahl, verzinkt    392.00
Abdeckplatte H=20 cm, befahrbar Kl. D 400 kN, mit Aussparung 80x80 cm
6900 für WZ-Schacht 120/160/180 cm, exzentrisch  602.00
6901 für WZ-Schacht 100/120/180 cm, exzentrisch  480.00
Edelstahlschachtabdeckung im Betonrahmen, lichte Weite 80x80 cm, regen-
sicher, verschließbar, mit Öffnungshilfe und Schlüssel
6905       Belastungsklasse A 1,5 kN (begehbar)  2.200.00
6906       Belastungsklasse D 400 kN  2.640.00
Weitere Größen auf Anfrage !
3030
BETONWERK KÜHNE
 GmbH & Co. KG
Sudetenstr. 70     82538 Geretsried       Tel.  08171/93966
info@betonwerk-kuehne.de                    Fax  08171/80302
P R E I S L I S T E
ab Januar 2012
Blatt
Die Preise gelten ab Werk Geretsried, aufgeladen, zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer
Die Preise auf dieser Seite können sich während des Jahres verändern!
Göbel - Deckel geschlossen - geruchfest
Artikel-Nr.           Prüfkraft Höhe  Gewicht   Preis
                         to  cm     kg      EUR
 7621  5.0 8 100 77.00
 7635 Bayernwappen (Guss) 5.0 8 120 146.00
 7635w Windrose (Guss) 5.0   12 130 146.00
Betondeckel begehbar
Artikel-Nr.    Innen Ø   Außen Ø Höhe Gewicht   Preis
cm cm cm kg EUR
 0560 50 56 4,5 27 25.00
 0650 60 70 4,5/6 55 30.00
 0660 62,5 80 6/8 72 36.00
 0662 80 96 6/7 120 70.00
 0664 100 120 6/8 206 103.00
Betondeckel befahrbar bis 50 kN (Kl. A)
 0661 62,5 80 10 130 66.00
 0663 80 96 11 190 101.00
 0665 100 120 17/20 550 123.00
Betonrohre   KFF 100 cm lang
Artikel-Nr.  Innen Ø      Gewicht  gelocht glatt
gelocht glatt cm kg EUR EUR
 0302 0301 10 27 11.70 10.00
 0304 0303 15 44 13.80 11.50
 0306 0305 20 62 17.70 14.70
 0308 0307 30 115 28.80 24.70
  0309 40 185  38.10
  0310 50 280  55.60
  0311 60 380  77.00
 Weitere Rohrdurchmesser oder Schwerlastrohre auf Anfrage.